

Giecz, 6.10.2020 r.

URZĄD GMINY
Dominowo
06. 10. 2020
Nr kanc. 5436/20
Nr
L. załączników
0006 - 17

Sz. P.

Aurela Przewoźniczak

Przewodnicząca Rady Gminy Dominowo

W odpowiedzi na pismo z dnia 1 października 2020 r. nr OOGK.0004.24.2020 przesyłam wyjaśnienie dotyczące prośby o zwołanie posiedzenia Komisji Oświaty.

W trosce o zapewnienie uczniom bezpiecznych warunków do nauki chciałabym, aby radni osobiście zapoznali się z obecnym stanem technicznym budynku szkoły. Pragnę poinformować, że szkoła jest remontowana na bieżąco w ramach posiadanych środków i możliwości, jednak w ostatnim czasie doszło do kilku nieprzewidzianych sytuacji, które wymagają szybkiej interwencji, co zostało potwierdzone protokołem z okresowej kontroli stanu technicznego budynku. Usunięcie części z nich nie wymaga bardzo dużego nakładu finansowego, jednakże nie zostało zaplanowane w budżecie szkoły na bieżący rok. Najpilniejszej interwencji wymagają:

- szczytowa ściana północna budynku - brak ocieplenia powoduje znaczne wyiębienie i zawilgocenie pomieszczeń lekcyjnych,
- odparzony tynk cokołu piwnicy - powoduje postępującą korozję elewacji oraz rozwarstwienie płyty stopowej piwnicy,
- nawierzchnia opaski wzdłuż ściany budynku - nierówności zagrażają bezpieczeństwu.

Dodatkowo podczas prac związanych z położeniem chodnika, prowadzonych przez powiat, zostały naruszone 3 słupy ogrodzenia szkolnego, które mogły zagrażać przechodniom i z tego powodu zostały zdemontowane.

Dodam, że dzięki przekazanym funduszom sołectwa Giecz i zaangażowaniu radnego L. Gramzy oraz rodziców, nauczycieli i pracowników szkoły udało się położyć nową, bezpieczną i estetyczną nawierzchnię przed głównym wejściem do szkoły. Ogrodzenie terenu szkoły jest jednak niepełne, teren jest niezamknięty, niezabezpieczony przed swobodnym wyjściem uczniów, jak i dostępem niepożądanych osób, dlatego niezbędne jest uzupełnienie ogrodzenia.

Wykonanie powyższych napraw przekracza możliwości finansowe szkoły, a jest konieczne dla zapewnienia bezpieczeństwa wszystkich użytkowników, dlatego zwracam się z prośbą o zwołanie Komisji Oświaty, która po oględzinach rozpatrzy moją prośbę o dofinansowanie niezbędnych prac remontowych.

Z poważaniem

DYREKTOR SZKOŁY

mgr Danuta Zielen